
Zarządzenie Nr  10/2010 
Wójta Gminy Działdowo 

z dnia  28 stycznia 2010 r. 
 
 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Działdowo na 2010 r. 
 
    Na podstawie art.30 ust. 2  pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz.U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240) oraz § 8 ust 2 Uchwały Nr 
XLII/318/10 Rady Gminy Działdowo z dnia 4 stycznia 2010 r. w sprawie  budżetu na 2010 
rok  Wójt Gminy zarządza, co następuje: 
 
§1.1 Dokonać następujących zmian w Uchwale XLII/318/10 Rady Gminy  Działdowo  
        z dnia 4 stycznia 2010r. w sprawie budżetu na rok 2010 poprzez: 

         
a) zmianę planu dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 
b) zmianę planu wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2, 

 
2.Aktualna kwota budżetu po zmianach wynosi: 
 
   - dochody                                                 25.866.918 zł 
                 z tego dochody bieżące              22.799.958 zł 
                            dochody majątkowe           3.066.960 zł         
   - wydatki                                                   31.703.500 zł 
                 z tego wydatki bieżące               22.894.957,71 zł 
                            wydatki majątkowe           8.808.542,29 zł 
  
§ 2.Deficyt w wysokości 5.836.582 zł zostanie pokryty przychodami  z: 
       1) zaciągniętych pożyczek  w wysokości 2.103.960 i kredytów w wysokości 3.704.328 zł 
       2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

gminy, wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 28.294 
zł.  

§ 3.1.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku                
budżetowym 2010 r. 

2.Zarządzenie podlega ogłoszeniu. 
 
 
 
 

     
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 10/10 
Wójta Gminy Działdowo 
z dnia 28 stycznia 2010r. 

 
Zwiększenie dochodów oraz wydatków  na podstawie decyzji Wojewody Warmińsko-
Mazurskiego nr FB 2/2010 z dnia 25 stycznia 2010 r w dziale 852 rozdział 85295 § 
2030 o 229.699 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji programu „Pomoc 
państwa w zakresie dożywiania”, po wydatkach zaplanowanie środków w § 3110. 
W dziale 600 rozdział 60016 przesunięcie środków z § 4210 o 50.000 zł do § 4300. 
W dziale 756 rozdział 75647 przesunięcie między paragrafami tj: zmniejszenie o 
5.000 zł na § 4100, zwiększenie na § 4300 o 2.500 zł oraz zwiększenie na § 4430 o 
2.500 zł. 
 

 


